
Bearnaisesås

Bearnaisesås

AR TI K ELNR

25968401 (Mellan)
V AR U MÄR K E

Knorr

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

1 kg
U P P G I F TSLÄMNAR E

Unilever Food Solutions

Sverige

Ingredienser

Maltodextrin, modifierad stärkelse, salt, palmfett, lök,

jästextrakt, socker, ÄGGULEPULVER 1,5%,

förtjockningsmedel (guarkärnmjöl), palmolja,

emulgeringsmedel (SOJALECITIN), MJÖLKSOCKER, örter

(dragon 1,5%, körvel, persilja), stärkelse, MJÖLKPROTEIN,

citronjuicepulver, arom, surhetsreglerande medel (E

262), gurkmeja, syra (citronsyra, mjölksyra), druvsocker.

Kan innehålla gluten, selleri och senap.

Marknadsbudskap

Knorr Bearnaisesås är krämig och luftig med en behaglig

smak dragon, passar till stekt/grillat kött och alla typer

av stekt potatis. Kan enkelt arbetas om till Choron sauce

genom att tillsätta Knorr Tomatino (räkna 3dl till 7dl

färdig bearnaisesås). Såsen är glutenfri, värmestabil och

passar bra till cook and chill matlagning.

Ursprung

Frankrike

Tillverkningsland:

Utskriftsdatum: 2026-05-02
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Dabas produktklassificering

101811016227 / Kolonial/Speceri -- Såser, huvudrätts- --

Såser, pulver -- Bearnaisesås

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Aktiva UHM-krav

Mer hållbart producerad och segregerad palmolja i

livsmedel, 11563, Avancerad

Visa leverantörsförsäkran

Tillagning

Tillagningssätt: Koka

Anvisningar: FÄRDIG SÅS 1,1 L Dosering: Torrvara 150 g

Vatten 800 ml Margarin*/Smör** 200 g *Flora

Milda Professional 80 % **Smör ger såsen en

något tjockare konsistens Tillagning: 1. Rör ut

torrvaran i kallt vatten. 2. Koka upp under

omrörning och låt såsen sjuda i 2 minuter. 3.

Tillsätt margarin/smör och rör om under

sjudning tills margarinet/smöret smält.

Tillagningsmetod: Koka

Receptlänk:

http://www.unileverfoodsolutions.se/recept

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 15 °C

Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 540

Förvaringsinstruktioner: Källsortering: Burk och lock som hård plast.

Etikett som papper.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1667 kJ

Energi: 397 kcal

Fett: 9,5 g

- Varav mättat fett: 4,7 g

Kolhydrat: 74 g

- Varav sockerarter: 6 g

Protein: 3,2 g

Salt: 6,3 g

Fiber: 2,1 g

Allergener

Spannmål som innehåller

gluten

Mjölk

Selleri

Sojabönor

Ägg

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Kan innehålla

Innehåller

Kan innehålla

Innehåller

Innehåller
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 08712566153039

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 3 st Mellannivåförpackningar 08712566596843

BES KRIVNING

Artikelkategori: Bearnaisesås

Artikelbeskrivning: Knorr Bearnaisesås

Produktnamn: Bearnaisesås

Varumärke: Knorr

Förpackningsstorlek: 1 kg

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel #Knorr Bearnaisesås #Knorr #Bearnaise #Bearnaisesås #Knorr Tomatino

#Tomatino #stekt potatis #Kalvkött #Okskött #Kyckling filé #Fläskkarré

#entrecôte #oxfile #ryggbiff #fläskfilé #charon sauce #charon sås

#storköksmatlagning #storköksproduktion #storkök #cook and chill

#värmestabil #stekt kött #grillat kött #pommes med bea #bea #glutenfri

#dagensrätt #huvudrätt #dagensmeny #pommes frittes #Pom Anna #Biff

med Bearnaise #dragon

Basnivå • GTIN 08712566153039

Utskriftsdatum: 2026-05-02



MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Knorr Bearnaisesås är krämig och luftig med en

behaglig smak dragon, passar till stekt/grillat kött och

alla typer av stekt potatis. Kan enkelt arbetas om till

Choron sauce genom att tillsätta Knorr Tomatino

(räkna 3dl till 7dl färdig bearnaisesås). Såsen är

glutenfri, värmestabil och passar bra till cook and chill

matlagning.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-06-30

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2011-09-22

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Ja

Säsong kod: Året runt

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000057

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Maltodextrin, modifierad stärkelse, salt, palmfett, lök, jästextrakt, socker,

ÄGGULEPULVER 1,5%, förtjockningsmedel (guarkärnmjöl), palmolja,

emulgeringsmedel (SOJALECITIN), MJÖLKSOCKER, örter (dragon 1,5%,

körvel, persilja), stärkelse, MJÖLKPROTEIN, citronjuicepulver, arom,

surhetsreglerande medel (E 262), gurkmeja, syra (citronsyra, mjölksyra),

druvsocker. Kan innehålla gluten, selleri och senap.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Frankrike

Utskriftsdatum: 2026-05-02



REC EPT

Receptlänk: http://www.unileverfoodsolutions.se/recept

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Källsortering: Burk och lock som hård plast. Etikett som papper.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 15 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 540

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: mmyyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

Utskriftsdatum: 2026-05-02
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FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Burk -ej metall

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 115 gram

Förpackningsfunktion: Garantiförseglad

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1115 gram

Jämförmängd färdigvara: 7000 milliliter

Jämförmängd kod: Per liter

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 1000 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 132 mm

Artikelns djup: 117 mm

Artikelns höjd: 223 mm

S TAPL ING

Staplingshöjd, värde: 212 mm

FAKTOR

Doseringsfaktor 7

Utskriftsdatum: 2026-05-02



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 08712566596843

Leverantörens artikelnummer: 25968401

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 3 st Basnivåförpackningar 08712566153039

Ingår i: 54 st Toppnivåförpackningar 08712566153145

BES KRIVNING

Artikelkategori: Bearnaisesås

Produktnamn: Bearnaisesås

Varumärke: Knorr

Förpackningsstorlek: 3x1 kg

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 25968401

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2012-09-21

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2011-09-22

Mellannivå • GTIN 08712566596843

Utskriftsdatum: 2026-05-02



S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Ja

Säsong kod: Året runt

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000057

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Källsortering: Burk och lock som hård plast. Etikett som papper.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 4 °C

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Bricka

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 128 gram

Utskriftsdatum: 2026-05-02



VIKT

Artikelns bruttovikt: 3473 gram

Jämförmängd färdigvara: 21000 gram

Jämförmängd kod: Per liter

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 3000 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 134 mm

Artikelns djup: 360 mm

Artikelns höjd: 230 mm

Utskriftsdatum: 2026-05-02



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 08712566153145

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 54 st Mellannivåförpackningar 08712566596843

BES KRIVNING

Artikelkategori: Bearnaisesås

Varumärke: Knorr

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2012-09-21

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2012-09-21

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Ja

Säsong kod: Året runt

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000057

Toppnivå • GTIN 08712566153145
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L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Förpackningsvikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 212542 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 840 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 18 st

Antal ingående lav: 3 st
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Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Unilever Food Solutions Sverige

OR G . NR .

556011-6146

G LN

7310390000119

TELEF ON

08-619 95 00

AD R ESS

Postboks 706, DK-2770, Kastrup

E-P OST

ufssupport.se@unilever.com
http://www.unileverfoodsolutions.se
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